SUPERAVIT OU DÉFICIT ACUMULADO 1.830.583,71

Superavit ou Déficit Acumulado 292.049,86

Patrimonio Social 1.538.533,85

Mairiporã, 31 de dezembro de 2025.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
1.848.419,03 (um milhao, oitocentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e dezenove Reais e tres Centavos)

Contador
ROBSON DIAS SANTOS

TC CRC: 237902CPF: 344.678.618-07
MARCILENE APARECIDA GOMES MINAS

PRESIDENTE

BORELLY & KAWANO
Rua Haroldo Piccina 46  - São Paulo - SP - 03454-020 - Fone: (11)2726-5015